Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FT n. 2800002115 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 04/03/2019 31/03/2019 2018 21013 2.02.03.06.001/F 7622236421 129.677,17  30/04/2019 30
53 del 27/02/2019  MIBACT PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO Ordine 30/04/2019 2018/309 F34118000090006
Consip VDS 4303256 del 11/05/2018 progetto SAFETY and
SECURITY del PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO
cup provv PROV0000007204
2019 FTn. CF: 02008010460 PCE ltalia s.r.1. 05/03/2019 31/03/2019 2018 21013 2.02.01.05.999 Z8D25D59B7 2.219,00 03/04/2019 3
58 REIT163519 del Invoice Export: REIT163519 03/04/2019 2018/280
01/03/2019
2019 FT n. 23/2019 del CF: 06127761218 Maiello Srl Unipersonale 18/03/2019 25/03/2019 2018 21013 1.03.02.02.004 Z23262A591 6.574,83  25/06/2019 92
69 25/02/2019 07/06/2019 2018/285
2019 FT n. 23/2019 del CF: 06127761218 Maiello Srl Unipersonale 18/03/2019 25/03/2019 2018 21013 1.03.02.02.004 Z23262A591 5.780,59 07/06/2019 74
69 25/02/2019 07/06/2019 2018/285
2019 FT n. 23/2019 del CF: 06127761218 Maiello Srl Unipersonale 18/03/2019 25/03/2019 2018 21013 1.03.02.02.004 Z23262A591 3.522,98 07/06/2019 74
69 25/02/2019 07/06/2019 2018/285
2019 FT n. 13/E del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/03/2019 30/04/2019 2018 21013 1.03.02.99.999/D 31.865,73  19/04/2019 -11
71 18/03/2019 FATTURA PA (022) 19/04/2019 2018/50
2019 FT n. 14/E del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/03/2019 30/04/2019 2018 21013 1.03.02.99.999/D 27.187,71  19/04/2019 -11
72 18/03/2019 FATTURA PA (022) 19/04/2019 2018/50
2019 FTn.5EL2019  CF: MGHPLAB6E04L219H PAOLO MIGHETTO 25/03/2019 22/04/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 03/04/2019 -19
73 del 23/03/2019 03/04/2019 2018/186
2019 FT n. FPA 26/19 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 26/03/2019 24/04/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 03/04/2019 21
74 del 25/03/2019 03/04/2019 2018/185
2019 FT n. 1/3 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 26/03/2019 24/04/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 2.780,00 04/04/2019 -20
75 25/03/2019 04/04/2019 2018/187
2019 FTn.62/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 29/03/2019 28/05/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 397,45  04/04/2019 -54
77 28/03/2019 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 04/04/2019 2019/27
2019 FT n. 5 del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 01/04/2019 28/04/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.388,88  04/04/2019 -24
78 29/03/2019 04/04/2019 2018/144
2019 FT n.51/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 01/04/2019 28/04/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 422,10  04/04/2019 -24
79 28/02/2019 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 04/04/2019 2019/27
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 02/04/2019 30/04/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 118,70  04/04/2019 -26
80 951901200000443 04/04/2019 2019/25
del 26/03/2019
2019 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 02/04/2019 31/05/2019 2017 21013 1.03.02.07.004 Z691A5D5AD 187,50  04/04/2019 -57
81 A20020191000011 04/04/2019 2017/71
del 31/03/2019
2019 FTn.3/FEdel  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 03/04/2019 02/04/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.388,32  04/04/2019 2




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
82 03/03/2019 04/04/2019 2018/143
2019 FT n. 6 del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 04/04/2019 02/05/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.388,88  05/04/2019 -27
83 03/04/2019 05/04/2019 2018/144
2019 FT n. 32 del CF: 01622630638 PONTA S.R.L. 04/04/2019 30/04/2019 2018 21013 1.03.01.02.008/B Z5626F28C7 1.800,00  05/04/2019 -25
85 31/03/2019 FATTURA DI VENDITA 05/04/2019 2018/293
2019 FT n. 89 del CF: 07650701217 Office Network s.a.s. di Ugo Cacciaglia & 05/04/2019 30/04/2019 2019 21013 2.02.01.03.001 ZD52739A09 22.916,00 05/04/2019 -25
86 26/03/2019 C. 05/04/2019 2019/21
2019 FTn.4/FEdel  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 05/04/2019 08/06/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.388,32  05/04/2019 -64
87 04/04/2019 05/04/2019 2018/143
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 11/04/2019 19/05/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 Z16272DE45 85,71  29/04/2019 -20
88 411902291664 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/04/2019 2019/22
09/03/2019
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 11/04/2019 19/05/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 Z16272DE45 8.124,82  29/04/2019 -20
89 411902215972 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/04/2019 2019/22
09/03/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 11/04/2019 10/05/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 1.296,29  29/04/2019 -11
90 951901200000507 29/04/2019 2019/25
del 05/04/2019
2019 FT n. 174/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 12/04/2019 30/04/2019 2018 32003 1.03.02.19.001 ZC226608FF 3.750,00 21/05/2019 21
91 11/04/2019 21/05/2019 2018/263
2019 FT n. 19100385 CF: 08619670584 ltalware S.r.l. 16/04/2019 30/04/2019 2018 32003 1.03.02.07.006 Z8026B6F51 115,23  19/04/2019 -11
92 del 31/03/2019  VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  19/04/2019 2018/272
TER
2019 FT n. 19100385 CF: 08619670584 ltalware S.r.l. 16/04/2019 30/04/2019 2019 32003 1.03.02.07.006 Z8026B6F51 1.597,85  19/04/2019 -11
92 del 31/03/2019  VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  19/04/2019 2019/3
TER
2019 FT n. 19100385 CF: 08619670584 ltalware S.r.l. 16/04/2019 30/04/2019 2018 21013 2.02.01.07.002 Z8026B6F51 3.764,92  19/04/2019 -11
92 del 31/03/2019  VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  19/04/2019 2018/273
TER
2019 FTn.FPA1/19 CF: 03318731217 Vitiello s.r.l. 16/04/2019 04/05/2019 2018 99001 7.02.01.02.001/B Z9425476F4 32.886,71  19/04/2019 -15
93 del 05/04/2019  SAL N°1 ULTIMO E FINALE 19/04/2019 2018/246
2019 FT n. 1619011075 CF: 01336610587 S.I.A.E. 16/04/2019 08/05/2019 2018 32003 1.03.02.16.999 Z1225F5DA0 196,80  19/04/2019 -19
94 del 09/04/2019  E-MAIL DEL G. 09/04/2019 19/04/2019 2018/282
2019 FT n. 1619011070 CF: 01336610587 S.I.A.E. 16/04/2019 08/05/2019 2018 32003 1.03.02.16.999 Z1225F5DA0 166,75  19/04/2019 -19
95 del 09/04/2019  E-MAIL DEL G. 09/04/2019 19/04/2019 2018/282
2019 FT n. 1619011071 CF: 01336610587 S.I.A.E. 16/04/2019 08/05/2019 2018 32003 1.03.02.16.999 Z1225F5DA0 790,41  19/04/2019 -19
96 del 09/04/2019  E-MAIL DEL G. 09/04/2019 19/04/2019 2018/282




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 17/04/2019 31/05/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 Z16272DE45 109,09  29/04/2019 -32
97 421900063055 delENERGIA ELETTRICA 22/04/2019 2019/22
15/04/2019
2019 PAn. 1 del CF: MGRMGS63S20F284H MAGARELLI MAURO GIUSEPPE  17/04/2019 07/02/2019 2018 32003 1.03.02.01.008 441,84  08/05/2019 90
98 08/01/2019 ONORARIO PER FUNZIONI DI REVISORE DEI CONTI 08/05/2019 2018/254
PERIODO 05/12/2016 - 31/12/2016
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 18/04/2019 31/05/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 Z16272DE45 7.590,89  19/04/2019 -42
99 411903394052 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/04/2019 2019/22
10/04/2019
2019 FT n. 1619011072 CF: 01336610587 S.I.A.E. 18/04/2019 08/05/2019 2018 32003 1.03.02.16.999 Z1225F5DA0 404,38 19/04/2019 -19
100 del 09/04/2019  E-MAIL DEL G. 09/04/2019 19/04/2019 2018/282
2019 FT n. 1619011073 CF: 01336610587 S.I.A.E. 18/04/2019 08/05/2019 2018 32003 1.03.02.16.999 Z1225F5DA0 1.040,41  19/04/2019 -19
101 del 09/04/2019  E-MAIL DEL G. 09/04/2019 19/04/2019 2018/282
2019 FT n. 1619011074 CF: 01336610587 S.I.A.E. 18/04/2019 08/05/2019 2018 32003 1.03.02.16.999 Z1225F5DA0 771,39  19/04/2019 -19
102 del 09/04/2019  E-MAIL DEL G. 09/04/2019 19/04/2019 2018/282
2019 FTn.21-E-2019 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 18/04/2019 14/05/2019 2017 21013 1.03.02.13.002 7329631AD6 24.981,97 19/04/2019 -25
103 del 15/04/2019 19/04/2019 2017/85
2019 FTn.48/E del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 19/04/2019 31/05/2019 2018 21013 1.03.02.99.999/D 161.171,10  29/04/2019 -32
104 05/04/2019 FATTURA PA (022) 29/04/2019 2018/201
2019 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 23/04/2019 10/05/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 -233,82  29/04/2019 -11
105 951901200000574 29/04/2019 2019/25
del 17/04/2019
2019 FT n. 8700228069 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/04/2019 15/05/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 75924B8071 374,11  29/04/2019 -16
106 del 05/04/2019  3BIM 2019 29/04/2019 2019/24
2019 FT n. 8700224629 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/04/2019 15/05/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 75924B8071 60,57  29/04/2019 -16
107 del 05/04/2019  3BIM 2019 29/04/2019 2019/24
2019 FT n. 8700223675 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/04/2019 15/05/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 Z5924B8071 155,86  29/04/2019 -16
108 del 05/04/2019  3BIM 2019 29/04/2019 2019/24
2019 FT n. 8700227119 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/04/2019 15/05/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 Z5924B8071 378,52 29/04/2019 -16
109 del 05/04/2019  3BIM 2019 29/04/2019 2019/24
2019 FT n. 1/4 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 29/04/2019 23/05/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 2.780,00 08/05/2019 -15
113 24/04/2019 08/05/2019 2018/187
2019 FT n. FPA 40/19 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 29/04/2019 24/05/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 21/05/2019 -3
114 del 25/04/2019 20/05/2019 2018/185
2019 FT n. 19000550 CF: 08619670584 ltalware S.r.1. 30/04/2019 29/05/2019 2018 21013 2.02.01.07.002 Z1526B6EE9 9.130,55 08/05/2019 21
115 del 29/04/2019  VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  08/05/2019 2018/269

TER




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FTn.6EL2019  CF: MGHPLAG6E04L219H PAOLO MIGHETTO 30/04/2019 28/05/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 08/05/2019 -20
116 del 29/04/2019 08/05/2019 2018/186
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 30/04/2019 31/05/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 Z16272DE45 92,88  21/05/2019 -10
117 411903917308 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/05/2019 2019/22
26/04/2019
2019 FTn.79/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 06/05/2019 19/06/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 499,24  04/06/2019 -15
118 19/04/2019 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 04/06/2019 2019/27
2019 FT n. 2800004399 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/05/2019 30/06/2019 2018 21013 2.02.03.06.001/F 7622236421 194.459,58  04/06/2019 -26
119 del 29/04/2019 MIBACT PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO Ordine 04/06/2019 2018/309 F34118000090006
Consip VDS 4303256 del 11/05/2018 progetto SAFETY and
SECURITY del PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO
2019 FT n. 72 del CF: 06391100630 MEDIA CONGRESS SRL 07/05/2019 25/05/2019 2018 21013 1.03.02.02.999 Z6025AA233 5.060,00 17/05/2019 -8
120 26/04/2019 17/05/2019 2018/305
2019 FT n. 14/2019 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 08/05/2019 29/05/2019 2017 21013 2.02.03.06.001/E 7107611A23 80.899,44  15/05/2019 -14
121 30/04/2019 15/05/2019 2017/120 F32C1600114000
2019 FT n. 11 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 08/05/2019 28/05/2019 2017 21013 2.02.03.06.001/E 7107611A23 97.418,38  15/05/2019 -13
122 29/04/2019 S.R.L. 15/05/2019 2017/120 F32C1600114000
PAGAMENTO 1°S.A.L DEL 29.04.2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 08/05/2019 07/06/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 420,16  21/05/2019 -17
123 951901200000662 20/05/2019 2019/25
del 03/05/2019
2019 FT n. 42 del CF: 07299190632 ALFONSO SCUOTTO GROUP S.R.L. 08/05/2019 22/05/2019 2019 21013 1.03.02.07.003 ZCF280BC68 2.800,00 21/05/2019 -1
124 23/04/2019 20/05/2019 2019/49
2019 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 09/05/2019 07/06/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 -315,60  21/05/2019 -17
125 951901200000664 20/05/2019 2019/25
del 07/05/2019
2019 FT n. 28-E-2019 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 09/05/2019 07/06/2019 2017 21013 1.03.02.13.002 7329631AD6 24.176,10 17/05/2019 -21
126 del 08/05/2019 17/05/2019 2017/85
2019 FT n. 7 del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 10/05/2019 08/06/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 2.888,96  21/05/2019 -18
127 09/05/2019 20/05/2019 2018/144
2019 FT n. 7 del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 10/05/2019 08/06/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 499,92  21/05/2019 -18
127 09/05/2019 20/05/2019 2019/17
2019 FTn.82/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 14/05/2019 30/06/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 2.992,34  21/05/2019 -40
128 30/04/2019 Fattura vendita Split Paym. PA 20/05/2019 2019/27
2019 FT n. 4/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 14/05/2019 30/06/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 3644381E53 21.796,00 21/05/2019 -40
129 30/04/2019 20/05/2019 2019/28




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo

2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 14/05/2019 01/07/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 Z16272DE45 96,11  21/05/2019 -41

130 411904310796 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/05/2019 2019/22
11/05/2019

2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 14/05/2019 01/07/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 Z16272DE45 8.064,69  21/05/2019 -41

131 411904355518 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/05/2019 2019/22
11/05/2019

2019 FT n. 5/FE del CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 15/05/2019 15/07/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 494,88  21/05/2019 -55
132 14/05/2019 20/05/2019 2019/16

2019 FT n. 5/FE del CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 15/05/2019 15/07/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 2.893,44  21/05/2019 -55
132 14/05/2019 20/05/2019 2018/143

2019 FT n. 101/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 23/05/2019 30/06/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 46.827,70  11/06/2019 -19
133 30/04/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA 11/06/2019 2019/27

2019 FT n. 685 del CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 23/05/2019 06/06/2019 2018 21013 2.02.03.06.001/A 7213988 71.609,70 29/05/2019 -8
134 07/05/2019 SCARL 29/05/2019 2018/232 F32E1800017000

2019 FT n. FPA55/19 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 23/05/2019 20/06/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 28/05/2019 -23
135 del 21/05/2019 28/05/2019 2018/185

2019 FT n. 103/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 27/05/2019 30/06/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 2.462,67 04/06/2019 -26
136 30/04/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA 04/06/2019 2019/27

2019 FT n. FPA 12/19 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 27/05/2019 21/06/2019 2017 99001 7.02.01.02.001/C 6627885FB6 8.492,27  30/05/2019 -22
137 del 22/05/2019  Contratto Rep. n. 15 del 13/12/2018 - Ordine di Servizio n. 2 30/05/2019 2017/93 F38115000080001

del 28/01/2019 - Certificato di pagamento n. 1

2019 FT n. 51900023 CF: 02335710394 GERSO RESTAURO OPERE D'ARTE 27/05/2019 21/06/2019 2017 99001 7.02.01.02.001/C 6627885FB6 14.256,64  30/05/2019 -22
138 del 22/05/2019  SR.L. 30/05/2019 2017/93 F38115000080001

2019 FT n. 1/5 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 27/05/2019 23/06/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 2.780,00 28/05/2019 -26
139 24/05/2019 28/05/2019 2018/187

2019 FT n. 8EL2019 CF: MGHPLAG6E04L219H PAOLO MIGHETTO 27/05/2019 23/06/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 25/06/2019 2
140 del 24/05/2019 25/06/2019 2018/186

2019 FT n. 2 del CF: DNLRSR63A50F839N ROSARIA D'ANIELLO 28/05/2019 26/06/2019 2019 32003 1.03.02.01.008 480,00 06/06/2019 -20
141 27/05/2019 06/06/2019 2019/61

2019 FTn. 2 del CF: DNLRSR63A50F839N ROSARIA D'ANIELLO 28/05/2019 26/06/2019 2018 32003 1.03.02.01.008 6.000,00 06/06/2019 -20
141 27/05/2019 06/06/2019 2018/255

2019 FT n. 1010549371 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  31/05/2019 30/06/2019 2018 21013 1.03.02.07.004 7238702DD9 600,68 07/06/2019 -23
142 del 29/05/2019  FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 07/06/2019 2018/270

2019 FT n.98/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 04/06/2019 31/07/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 1.912,21  07/06/2019 -54
143 31/05/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 07/06/2019 2019/27




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FT n. 65 del CF: 04954821213 EDITRICE CERBONE S.R.L. 05/06/2019 16/06/2019 2018 21013 1.03.02.13.004 Z4924EF760 1.216,00  13/06/2019 -3
144 17/05/2019 13/06/2019 2018/252
2019 FT n. 37-E-2019 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 05/06/2019 30/06/2019 2017 21013 1.03.02.13.002 7329631AD6 24.981,97 06/06/2019 -24
145 del 31/05/2019 06/06/2019 2017/85
2019 FTn.FPA11/19 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 07/06/2019 23/05/2019 2017 99001 7.02.01.02.001/C 6627885FB6 4.069,85 11/06/2019 19
147 del 22/05/2019  Contratto Rep. n. 15 del 13/12/2018 - Ordine di Servizio n. 1 11/06/2019 2017/93 F38115000080001
del 18/01/2019 - Certificato di Pagamento n. 1.
2019 FT n. 3020025116 CF: 00884060526 Banca MPS S.p.A. 10/06/2019 30/06/2019 2019 32003 1.03.02.17.002 Z102180ACC 3.500,00 13/06/2019 -17
149 del 07/06/2019 13/06/2019 2019/67
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 11/06/2019 09/07/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 382,16  13/06/2019 -26
151 951901200000845 13/06/2019 2019/25
del 04/06/2019
2019 FT n. 68 del CF: 04954821213 EDITRICE CERBONE S.R.L. 11/06/2019 23/06/2019 2018 21013 1.03.02.13.004 Z4924EF760 1.482,00 13/06/2019 -10
152 24/05/2019 13/06/2019 2018/252
2019 FT n. FATTPA CF: 07522800635 Consorzio Medianetwork 13/06/2019 30/06/2019 2019 21013 1.03.02.02.004 783269720b 13.000,00 18/06/2019 -12
153 19_19 del primarata cig 783269720b 18/06/2019 2019/58
31/05/2019
2019 FT n. 15 del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 13/06/2019 11/07/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 3.388,88  18/06/2019 -23
154 12/06/2019 18/06/2019 2019/17
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 13/06/2019 31/07/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 Z16272DE45 98,57  18/06/2019 -43
155 411905254137 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/06/2019 2019/22
08/06/2019
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 13/06/2019 31/07/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 Z16272DE45 7.600,88  18/06/2019 -43
156 411905400885 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/06/2019 2019/22
08/06/2019
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 13/06/2019 31/07/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 Z16272DE45 112,79  18/06/2019 -43
157 421900086461 delENERGIA ELETTRICA 18/06/2019 2019/22
11/06/2019
2019 FT n. 2694 del CF: 03486670650 SIDELMED S.p.A. 13/06/2019 04/07/2019 2019 21013 1.03.02.09.004 Z3726D1ABC 800,00  18/06/2019 -16
158 05/06/2019 18/06/2019 2019/5
2019 FT n. FATTPA CF: 08364931215 FIVE STARS S.R.L.S. Unipersonale 14/06/2019 28/06/2019 2019 21013 2.02.01.05.999 ZE127BF5B6 129,28  18/06/2019 -10
159 8 19 del 18/06/2019 2019/44
29/05/2019
2019 FTn. FATTPA  CF: 08364931215 FIVE STARS S.R.L.S. Unipersonale 14/06/2019 28/06/2019 2019 21013 2.02.01.03.001 ZE127BF5B6 227,60 18/06/2019 -10
159 8_19 del 18/06/2019 2019/45
29/05/2019
2019 FT n. FATTPA CF: 08364931215 FIVE STARS S.R.L.S. Unipersonale 14/06/2019 28/06/2019 2019 32003 1.03.01.02.999 ZE127BF5B6 1.182,57  18/06/2019 -10
159 8_19 del 18/06/2019 2019/43




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
29/05/2019
2019 FT n. FATTPA CF: 08364931215 FIVE STARS S.R.L.S. Unipersonale 14/06/2019 28/06/2019 2019 32003 1.03.01.02.001 ZE127BF5B6 273,57  18/06/2019 -10
159 8_19 del 18/06/2019 2019/47
29/05/2019
2019 FT n. FATTPA CF: 08364931215 FIVE STARS S.R.L.S. Unipersonale 14/06/2019 28/06/2019 2019 32003 1.03.01.02.006 ZE127BF5B6 167,51  18/06/2019 -10
159 8_19 del 18/06/2019 2019/48
29/05/2019
2019 FTn.FATTPA  CF: 08364931215 FIVE STARS S.R.L.S. Unipersonale 14/06/2019 28/06/2019 2019 21013 1.03.01.02.008/A ZE127BF5B6 219,50 18/06/2019 -10
159 8_19 del 18/06/2019 2019/46
29/05/2019
2019 FT n. 6/FE del CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 20/06/2019 03/08/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 3.388,32  25/06/2019 -39
165 03/06/2019 25/06/2019 2019/16
TOTALE --> 1.198.165,95

Indice di tempestivita dei pagamenti: -14,32 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




